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Noen fakta om Borre kirke 
Borre kirke og Borre kirkegård ligger ved veien Kirkebakken (fylkesvei 325) i 

Borre i Horten kommune, like ved Borre prestegård og nær Borreparken med 

Borrehaugene. Kirken er en enskipet murkirke fra 1100-tallet i romansk stil, 

innviet til St. Olav og St. Nikolaus. Den ble sist grundig restaurert på 1920-

tallet. Den er soknekirke for Borre sokn, og var tidligere hovedkirke i Borre 

prestegjeld. Kirken er bygd av rått tilhugget stein, delvis også naturstein, lagt i 

tykke murer. I skipet er bredden 1,70 meter. Kirken er bygd med fire rom etter 

hverandre. Fra hovedinngangen i vest kommer man inn i våpenhuset med en 

trapp på hver langside opp til galleriet. Koret er skilt fra skipet ved en bred 

hvelving. Skipets lengde er 15,50 meter og bredden er 11,20 meter. Kirken har 

sitteplass til ca. 300 mennesker. 

Altertavlen er fra 1665, og skåret av Abel Schrøder. Alter er sannsynligvis like 

gammelt som kirken selv, og prekestolen er fra ca. 1600. Kirken har to 

kirkeklokker som begge er omstøpt fra eldre klokker, den ene av Borger Riise 

ved Jarlsberg (1807), den andre av Olsen Nauen klokkestøperi ved Tønsberg 

(1846). 

Borre kirke var en av mange kirker i Vestfold som ble innlemmet i Jarlsberg 

grevskap da dette ble opprettet i 1684. Kirken forble i grevskapets eie, senere 

stamhuset Jarlsberg, til den i 1899 ble kjøpt av skipsreder Christoffer Hannevig, 

som ga den til Borre menighet. 

Borre kirke ble restaurert i 1928 under 

ledelse av arkitektene Carl Buch og 

Lorentz Harboe Ree. Kirken fikk ved 

samme anledning nytt våpenhus, 

skjenket av Sam Eyde, som bodde på 

nærliggende Semb hovedgård. 

Driftsbygningen er fra 1974 og 

gravkapellet fra 1930-tallet. 

På Borre kirkegård, som har vært i bruk siden middelalderen, er blant andre 

industrigründer Sam Eyde gravlagt, i et eget, frittstående gravmausoleum. 

Kirkegården, som ligger rundt hele kirken, har gradvis blitt utvidet. 

(Kilde: Wikipedia)  



Mer om Strand leirsted og 

gjestehus 
 

Strand leirsted og gjestegård eies og drives av Normisjon - region Vestfold og 

Buskerud. Stedet ligger ca.7 km. fra Sandefjord sentrum og ligger ved sjøen. 

11.juli 1943 ble Strand innviet som leirsted, og siden har titusener vært på leir på 

Strand. Sommerstid er det mange leirer for barn og ungdom, og de har 

samarbeid med andre organisasjoner som f eks KRIK. I tillegg har de møter, 

konferanser arrangementer som samler mennesker fra hele Vestfold og 

gjestehuset serverer mat og har søndagsbuffeer.  De har flere småhytter som 

leirdeltakere bor i.  

 

 

 

 
 

 

Hva skjer på turen? 
Det blir felles busstransport tur / retur Borre kirke og Strand leirsted og 

gjestehus. Se egen kjøreplan med avganger på påmeldingsskjema.  

Vel framme i Borre kirke blir det først litt bespisning med kake og kaffe mens vi 

får informasjon om middelalderkirken og livet i menigheten.   Deretter har vi en 

kort andaktssamling i kirken.   



Så går ferden videre til Strand hvor vi får middag med påfølgende kaffe og 

medbrakte hjemmebakte kaker.  Mellom middag og kaffe blir det en pause hvor 

en kan spasere i vakre omgivelser langs fjorden. Under kaffen blir det også 

sangstund med sanger av Margrethe Munthe, åresalg og trekning av gevinster.  

Uansett er dette en fin mulighet til å kunne treffe gamle kjente og en anledning 

til å kunne bli kjent med noen nye mennesker.  Ta gjerne med deg en god venn 

på turen og møt opp med godt humør!  

 

Praktiske info 

Pris:   Kr 400    Påmeldingsfrist:  Tirsdag 23. august   

 

For nærmere informasjon eller spørsmål – ring diakon  

Jarle Klungrehaug på mobil 91 36 88 03 fra 9 august eller 

e-post:     jk942@kirken.no   

Fyll gjerne ut skjema i Innbydelsen.  

 

Turen er tilrettelagt for eldre, vi har med flere medhjelpere.  

 

Dersom du har langt å gå til busstopp, kan vi gjøre tilpassinger 

av ruta, eller du kan bli henta og bli kjørt til Østenstad kirke av 

privatbil. Ta det opp med diakonen i forbindelse med 

påmelding.   

mailto:jk942@kirken.no

